[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2022 № 5595

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии
 Муниципального автономного учреждения Одинцовского
 городского округа Московской области «Городские парки»

 Руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области и Порядком принятия решения о создании, реорганизации, изменении типа ликвидации муниципальных учреждений Одинцовского городского округа Московской области утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 13.10.2021 № 3700,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  состав  ликвидационной комиссии, утвержденный  Постановлением
Администрации Одинцовского городского округа Московской области              от 05.09.2022 № 4443 «О ликвидации Муниципального автономного учреждения Одинцовского городского округа Московской области «Городские парки»» внести следующие изменения:
1) включить   в     состав    ликвидационной     комиссии    и   назначить
председателем ликвидационной комиссии:
           Ичетовкина    Сергея     Григорьевича –   директора    Муниципального
автономного учреждения Одинцовского городского округа Московской области «Городские парки»;
2) исключить  из    состава    ликвидационной    комиссии    Мухину Л.Н.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.   Настоящее      постановление вступает в силу    с   даты    подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов